

中期報告 2003



時捷集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

要站在人前：超越自己，超越別人，一站式解決方案
是您業務上的一個重要伙伴

**時捷集團：與您跨越國界，
洞悉市場，先機盡握**



董事

執行董事

嚴玉麟先生

主席兼董事總經理

黃瑞泉先生

非執行董事

張樹成博士

獨立非執行董事

張炳根先生

廖俊寧先生

呂明華博士，太平紳士

王得源先生

公司秘書

李耀斌先生，HKSA, FACCA

核數師

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港

干諾道中111號

永安中心26樓

註冊辦事處

Clarendon House

Church Street

Hamilton HM 11

Bermuda

主要辦事處

香港

馬頭圍道37號

紅磡商業中心

B座6樓

股份過戶登記處

秘書商業服務有限公司

香港

灣仔告士打道56號

東亞銀行港灣中心地下

主要往來銀行

大新銀行有限公司

恒生銀行有限公司

香港上海滙豐銀行有限公司

廖創興銀行有限公司

法律顧問

張正平律師事務所

香港

德輔道中188號

金龍中心23樓

網址

<http://www.sasdragon.com.hk>

時捷集團有限公司(「本公司」)董事會謹提呈本公司、其附屬公司及聯營公司(「本集團」)截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核中期業績如下：

綜合收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
營業額	771,687	612,721
銷售成本	(721,647)	(557,995)
毛利	50,040	54,726
投資收入	540	110
其他經營收入	6,766	1,710
分銷成本	(6,627)	(6,341)
行政支出	(33,523)	(32,515)
商譽攤銷	(807)	(807)
經營溢利	16,389	16,883
融資成本	(4,491)	(5,049)
分佔聯營公司業績	(125)	—
除稅前溢利	11,773	11,834
稅項	(1,343)	(1,621)
除少數股東權益前溢利	10,430	10,213
少數股東權益	(1,390)	(2,197)
期內溢利	9,040	8,016
中期股息	2,301	不適用
每股盈利		
基本	3.93仙	3.48仙
攤薄	3.93仙	3.48仙

綜合資產負債表

	於二零零三年 六月三十日 港幣千元	於二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
非流動資產		
投資物業	57,000	57,000
物業、廠房及設備	77,418	81,604
商譽	3,789	4,595
於聯營公司之權益	695	820
投資證券	4,107	7,520
會所會籍	4,459	4,108
	147,468	155,647
流動資產		
存貨	218,026	173,181
貿易及其他應收款項	380,319	373,583
可收回稅項	809	580
已抵押銀行存款	27,753	12,452
銀行結餘及現金	17,548	30,702
	644,455	590,498
流動負債		
貿易及其他應付款項	168,169	172,264
應付票據	45,538	44,855
應繳稅項	3,304	1,560
融資租約承擔：於一年內到期	158	72
銀行貸款及其他借款：於一年內到期	268,261	230,928
	485,430	449,679
流動資產淨值	159,025	140,819
	306,493	296,466
股本及儲備		
股本	23,014	23,014
儲備	271,306	262,266
	294,320	285,280
少數股東權益	9,544	8,125
非流動負債		
融資租約承擔：於一年後到期	—	120
銀行貸款及其他借款：於一年後到期	2,203	2,690
遞延稅項負債	426	251
	2,629	3,061
	306,493	296,466

綜合現金流動表

	於二零零三年 六月三十日 港幣千元	於二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
經營業務		
經營溢利(虧損)	16,389	26,730
已就下列項目作出調整：		
利息收入	(540)	(1,186)
商譽攤銷	807	1,613
物業、廠房及設備之折舊及攤銷	4,697	9,855
出售物業、廠房及設備之(收益)虧損	—	(498)
投資物業重估虧絀	—	1,000
投資證券減值	—	900
營運資金變動前之經營現金流量	21,353	38,414
存貨增加	(44,845)	(15,128)
貿易及其他應收款項(增加)減少	(6,737)	(67,071)
應收票據減少(增加)	—	1,472
貿易及其他應付款項增加(減少)	(4,094)	44,403
應付票據增加(減少)	683	15,554
經營所得現金 (已繳)／已退回香港利得稅	(33,640) 347	17,644 (2,161)
經營業務所得現金淨額	(33,293)	15,483
投資活動		
償還(借予)所投資公司	—	21,923
已抵押銀行存款減少(增加)	(15,302)	1,840
已收利息	540	1,186
出售物業、廠房及設備所得款項	—	637
出售投資證券所得款項	3,413	2
購買物業、廠房及設備	(511)	(10,398)
對聯營公司額外投資	—	(946)
購買會籍	(351)	(151)
投資活動所得現金淨額	(12,211)	14,093
融資活動		
償還銀行貸款及其他借款	(559,342)	(765,136)
已付利息	(4,479)	(11,025)
償還融資租約承擔	(34)	(68)
融資租約承擔利息	(12)	(25)
新增銀行貸款及其他借款	601,493	760,601
少數股東注資	29	600
融資活動(所耗)所得現金淨額	37,655	(15,053)
現金及現金等值項目淨額增加(減少)	(7,849)	14,523
年初現金及現金等值項目	11,742	(2,781)
年終現金及現金等值項目	3,893	11,742
現金及現金等值項目結餘分析		
銀行結餘及現金	17,548	30,702
銀行透支	(13,655)	(18,960)
	3,893	11,742

綜合權益變動表

	股本 港幣千元	股份溢價 港幣千元	資本 贖回儲備 港幣千元	資本儲備 港幣千元	繳入盈餘 港幣千元	資產 重估儲備 港幣千元	換算儲備 港幣千元	累計虧損 港幣千元	總計 港幣千元
於二零零三年 一月一日	23,014	237,881	1,109	11,145	70,510	29,271	(1,388)	(86,262)	285,280
自股份溢價轉撥 至繳入盈餘	-	(237,881)	-	-	237,881	-	-	-	-
自繳入盈餘轉撥 至累計虧損	-	-	-	-	(180,002)	-	-	180,002	-
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	9,040	9,040
於二零零三年 六月三十日	23,014	-	1,109	11,145	128,389	29,271	(1,388)	102,780	294,320
來自：									
- 本公司及 附屬公司	23,014	-	1,109	11,145	128,389	29,271	(1,388)	102,905	294,445
- 聯營公司	-	-	-	-	-	-	-	(125)	(125)
	23,014	-	1,109	11,145	128,389	29,271	(1,388)	102,780	294,320
於二零零二年 一月一日	23,014	237,881	1,109	11,145	70,510	29,271	(1,388)	(97,746)	273,796
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	8,016	8,016
於二零零二年 六月三十日	23,014	237,881	1,109	11,145	70,510	29,271	(1,388)	(89,730)	281,812
來自：									
- 本公司及 附屬公司	23,014	237,881	1,109	11,145	70,510	29,271	(1,388)	(89,730)	281,812
- 聯營公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	23,014	237,881	1,109	11,145	70,510	29,271	(1,388)	(89,730)	281,812

附註：

本集團資本儲備指：

- (i) 根據集團重組向少數股東收購附屬公司股份而產生之儲備港幣10,445,000元；及
- (ii) 根據一九九四年九月進行之集團重組所收購附屬公司股本總面值與本公司為換取港幣700,000元而發行之股份面值之差額。

中期財務報告附註

1. 主要會計政策

本集團之未經審核中期業績乃按香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」編製，編製基準與截至二零零二年十二月三十一日止年度之報告及賬目所採用會計政策一致，惟本集團之會計政策繼續採納香港會計師公會頒佈之經修訂會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」（「會計實務準則第12號（經修訂）」）後有所變動，該項準則適用於二零零三年一月一日或以後開始之會計期間。

採納會計實務準則第12號（經修訂）之主要影響與遞延稅項相關。於過往年度，遞延稅項乃按收益表負債法作出部分撥備，即就所產生時差確認負債，惟時差預期不會於可見將來撥回的情況除外。會計實務準則第12號（經修訂）規定，必須採納資產負債表負債法，就財務報表內資產及負債之賬面值與計算應課稅溢利所用稅基間所有暫時性差額確認遞延稅項，惟若干例外情況除外。採納會計實務準則第12號（經修訂）對目前或過往會計期間並無重大影響。

2. 分部資料

本集團期內之營業額及經營溢利貢獻按業務及地域分類分析如下：

業務分類

	截至二零零三年六月三十日止六個月		
	經銷 電子產品 港幣千元	經銷 運動產品 港幣千元	綜合 港幣千元
營業額	737,093	34,594	771,687
業績			
分部業績	16,488	2,656	19,144
投資收入			540
未分配公司開支			(4,056)
未分配公司收入			761
融資成本			(4,491)
分佔聯營公司業績			(125)
除稅前溢利			11,773
稅項			(1,343)
除少數股東權益前溢利			10,430
少數股東權益			(1,390)
股東應佔溢利			9,040

	截至二零零二年六月三十日止六個月		
	經銷	經銷	綜合
	電子產品 港幣千元	運動產品 港幣千元	
營業額	575,692	37,029	612,721
業績			
分部業績	17,014	3,162	20,176
投資收入			109
未分配公司開支			(4,468)
未分配公司收入			1,067
融資成本			(5,049)
分佔聯營公司業績			—
除稅前溢利			11,835
稅項			(1,622)
除少數股東權益前溢利			10,213
少數股東權益			(2,197)
股東應佔溢利			8,016

地域分類

	按地域市場 劃分之銷售收益	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
香港	318,454	357,170
中國	304,876	159,777
台灣	141,437	88,502
其他地區	6,920	7,272
	771,687	612,721

3. 折舊

期內，本集團就物業、廠房及設備折舊港幣4,700,000元（二零零二年：港幣4,700,000元）。

4. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
利得稅	1,168	1,622
遞延稅項	175	—
	1,343	1,622

香港利得稅乃依據期內估計應課稅溢利按稅率17.5%（二零零二年：16%）計算。海外稅項乃按有關司法權區現行稅率計算。

5. 每股盈利

截至二零零三年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
盈利：		
計算每股基本及攤薄盈利之股東應佔溢利	港幣9,040,000.00元	港幣8,016,000.00元
股份數目：		
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	230,140,720	230,140,720
有關購股權之潛在普通股攤薄影響：	—	60,377
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	230,140,720	230,201,097

6. 貿易及其他應收款項

本集團之政策為·給予其貿易客戶30日至120日之信貸期。

貿易及其他應收款項中包括貿易應收款項港幣322,019,000元（二零零二年：港幣326,562,000元），其賬齡分析如下：

	本集團	
	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
30日內	226,015	195,622
30日以上至60日內	20,963	35,055
60日以上至90日內	33,051	54,385
90日以上	41,990	41,500
	322,019	326,562

7. 貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項中包括貿易應付款項港幣217,626,000元(二零零二年:港幣163,816,000元)·其賬齡分析如下:

	本集團	
	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
30日內	175,885	147,990
30日以上至60日內	26,961	13,016
60日以上至90日內	3,704	1,039
90日以上	11,076	1,771
	217,626	163,816

8. 關連及有關連各方交易與結餘

(i) 關連人士

期內·本集團與多名有關人士有重大交易及結餘·若干該等有關人士根據聯交所證券上市規則被視為關連人士·本集團於期內與本公司若干董事擁有實益權益之多名有關連人士之重大交易及於結算日之結餘如下:

(a) 交易

關連人士名稱	擁有權益 之董事	交易性質	二零零三年	二零零二年
			六月 港幣千元	六月 港幣千元
精電國際有限公司 及其附屬公司	張樹成	購買電子產品(附註i)	237	1,632
		銷售電子產品(附註i)	1,345	1,310
		本集團支付 租金開支(附註ii)	129	129
United Dynamic Limited	嚴玉麟	本集團支付 租金開支(附註ii)	240	240
鴻海精密工業 股份有限公司 (附註iii) 及其附屬公司	—	購買電子產品(附註i)	51,517	67,398
		銷售電子產品(附註i)	73,334	66,277
		向本集團支付佣金	3,874	—

(b) 結餘

關連人士名稱	交易性質	二零零三年 六月 港幣千元	二零零二年 十二月 港幣千元
精電國際有限公司	— 貿易應收款項 — 貿易應付款項	497 —	1,365 —
鴻海精密工業股份有限公司及其附屬公司	— 貿易應收款項 — 貿易應付款項	1,797 —	8,716 —

附註：

- (i) 此等交易乃按市價進行，如無市價，則按雙方決定及同意之條款進行。
- (ii) 租金乃按照市值收取。
- (iii) 該公司為本公司主要股東。

(II) 關連人士以外之有關人士

期內與關連人士以外之有關人士進行之重大交易及於結算日之重大結餘如下：

(a) 交易

有關人士名稱	交易性質	二零零三年 六月 港幣千元	二零零二年 六月 港幣千元
聯營公司：			
利時科技發展有限公司	銷售電子產品 (附註)	519	—
海明科技有限公司	銷售電子產品 (附註) 本集團支付佣金	1 267	— —

(b) 結餘

有關人士名稱	交易性質	二零零三年 六月 港幣千元	二零零二年 十二月 港幣千元
聯營公司：			
利時科技發展有限公司	銷售電子產品 (附註)	8,051	9,843
海明科技有限公司	銷售電子產品 (附註)	5,961	9,722

附註：此等交易乃按市價進行，如無市價，則按雙方決定及同意之條款進行。

中期股息

董事議決就截至二零零三年六月三十日止六個月向於二零零三年十月三日營業時間結束時登記於本公司股東名冊之股東宣派中期股息每股港幣1.0仙(二零零二年:無)。股息將於二零零三年十月二十日發出。

管理層討論及分析

截至二零零三年六月三十日止六個月,本集團錄得之營業額為771,687,000港元,較二零零二年同期之612,721,000港元,上升26%。股東應佔溢利為9,040,000港元,較二零零二年同期之8,016,000港元,增長13%。

業務回顧

本集團為了配合發展迅速的電子行業,以及進一步鞏固在行業內的領導地位,多年來不斷對集團定位作出不同部署,力求成為電子元件組合及設計方案的全方位解決方案供應商。集團在回顧期內更致力壯大設計工業及研發的實力,並增加大量研發人員。集團更透過與電子元件設計專家的緊密合作,將其設計理念融入集團的設計工業中,使成為完善的全套解決方案,大大提升解決方案的附加值。本集團的設計工業覆蓋多個層面,有關設計方案能廣泛應用於可攜式DVD機、GSM手提電話、薄膜晶體液晶顯示屏(TFT)及寬頻解調器等等,充份突顯集團的設計工業及研發之能力。

憑藉在電子行業累積多年的豐富經驗,本集團對電子業的發展趨勢瞭若指掌。目前電子業在中國大陸市場的發展隨著中國經濟起飛,電子產品生產商亦迅速佔據電子業市場。然而,競爭之激烈促使生產商透過不同渠道及策略,積極尋求價廉而優質的電子元件及全套解決方案,務求減低採購成本以及穩守市場份額。本集團於期內積極透過龐大的電子元件供應商網絡,為客戶物色切合所需的電子元件的同時,亦悉心制定節省成本及時間的全效解決方案,另輔以專業意見及電子零件設計及開發等一站式服務,深受客戶認同。其中尤以經銷通訊產品業務的表現最為突出,而電腦及消費者相關之電子元件亦錄得不俗成績。

另外,中國經濟騰飛帶動哥爾夫球運動的興起及普及化,刺激本集團經銷運動用品的業務的表現向好。

鑑於集團兩項業務均在期內錄得增長,令集團營業額及盈利在受到非典型肺炎在中港兩地爆發的拖累下仍有所增幅。

經銷電子元件業務

消費電子產品

隨著國人消費能力日漸提升，對電子消費產品的需求趨之若鶩，為集團的消費電子產品業務帶來契機。集團在期內為針對國內客戶而專門設計之數碼照相機及適用於可攜式DVD機的解決方案，廣受客戶歡迎。另外，透過與多間供應商合作，集團為客戶提供的薄膜晶體液晶顯示屏(TFT)之解決方案，亦獲得客戶認同。有見TFT已成為多種電子產品的元件，亦帶動了電子行業發展，憑藉集團較其他競爭對手提早研發有關科技，為這方面的業務奠下基石，同時為客戶帶來經濟及成本效益。另一方面，集團在期內亦積極投入LCD及數碼電視機的設計及解決方案，務求將此項業務提升至高科技層面。

隨著不斷開發先進的科技，現時的LCD電視機的質素已超越傳統的顯像管式電視機，而LCD電視機的超薄及低輻射特質更是LCD電視機日益受歡迎之處。因此，預計傳統電視機將會被淘汰，而取而代之的便是LCD電視機，由於其市場有龐大之潛力，集團定必把握機會發展及開拓。

電腦產品

集團在期內透過為客戶提供集電腦元件及設計等解決方案於一身的配套服務，成功將電腦產品業務的毛利提升。另外，鑑於國際網絡及多媒體的運用已與日常生活息息相關，由其衍生的產品種類更見廣泛，其中記憶體的销售更錄得增長，促使電腦產品業務在期內維持穩定。

電子通訊

集團積極投入手提電話顯示屏方案之發展，亦與多間國內手提電話製造商洽談合作計劃，並獲得突破性進展。集團在期內獲得中國五大手提電話生產商之一的一億五千萬港元合約，為其提供基帶芯片組解決方案。這項設計解決方案採用了基帶GSM及GPRS芯片組裝置，此項裝置由集團的長期合作伙伴Agere Systems（「Agere」）提供。除了為客戶提供度身訂造的解決方案外，亦包括額外增值服務，如物流及技術支援、品質監控及售後服務。

除手提電話外，集團亦集中研發及人力資源，加速快展電子通訊、數位式傳輸、視像會議及多媒體播放設備等業務，並於期內獲得長足進展。

經銷運動用品業務

集團主要獨家代理Titleist、Wilson、Footjoy及Cobra運動品牌。隨著中國、香港及菲律賓之哥爾夫球運動的興起及普及化，以及哥爾夫球場數目的倍增，再加上集團積極參與各地的大型運動用品展銷會，並贊助多項哥爾夫球賽事，藉以推廣Titleist品牌的知名度，此舉令Titleist的銷售額持續攀升，從而令經銷運動用品業務在期內錄得銷售升幅。另集團透過採購渠道減低運動產品之貨價，從而提升了整體毛利。

前景

經銷電子元件業務

根據中國信息產業部於二零零三年五月公布的統計顯示，於二零零三年一月至四月期間，中國國產手提電話的產量佔國內全部手機產量的33%，期內的銷售量更佔整體銷售量的約50%。此外，中國今年手機用戶數量將增長25%至2.58億萬戶。這些數字彰顯出中國手提電話市場為集團帶來龐大的發展潛力，當中製造手提電話所涉及的電子元件、技術及設計方案，無疑刺激了市場對集團供應商如Agere的基帶芯片組、CoreLogic的JPEG解碼器及Foxconn的連接器等之需求。除中國本地手提電話生產商外，國際品牌亦風湧而至並加大在中國的發展力度。如此空前的激烈競爭，正為集團締造大展拳腳的良機。因此，集團將於未來投放更多資源於研發方面，務求擴展通訊設備業務。集團亦會繼續拓展電子通訊、數位式傳輸、視像會議及多媒播放設備等業務，期望為集團開闢其他收入的來源。

另外，隨著消費電子產品、電腦及通訊設備有合而為一的趨勢，其中部份元件或產品，如TFT顯示器等，更可廣泛應用於各電子產品領域。鑑於集團參予發展TFT顯示器之技術已日趨成熟並贏得市場認同，集團因此銳意將此項技術及有關解決方案，向消費電子產品製進商以外的客戶推廣，此舉將令集團的各項業務能發揮協同效益，亦令客戶縮短採購時間，有助提升客戶的競爭能力及對瞬息萬變的市場環境作出迅速回應。

除不斷改善現有產品的質量及擴大其功能外，集團亦致力增加產品種類、節省成本之設計及完善解決方案的內容。集團亦將繼續與電子元件供應商及採購商保持緊密合作關係，冀能不斷擴大供應及採購網絡，進一步改善集團的經濟及成本效益。

經銷運動用品業務

中國高爾夫球愛好者的數目預計將以每年**20%**的升幅遞增；球場數目亦將由二零零三年底之一百五十個攀升至二零零五年年底之五百個。此外，隨著消費能力不斷提升，國內對高爾夫球用品的質量要求日趨嚴謹，由集團獨家代理，並且名列全球高爾夫球用品品牌首位的**Titleist**，正符合客戶要求，令集團對此項業務的前景充滿信心。

集團亦不斷尋求有潛力的品牌以訂立獨家經銷協議，為客戶提供更多選擇。為進一步擴大在中國的市場佔有率，集團將透過在北京、上海及深圳的辦事處，加強推廣以刺激內地的銷售。此外，除了佔集團最大銷售量的中國市場外，集團亦會擴大香港及菲律賓的客戶網絡，包括與各地的球會及連鎖店進行洽談，希望客戶數目能符合以每年**20%**增長的目標。

總結

集團因應急速發展的電子行業而制定的清晰定位，再加上經銷運動用品業務的蓬勃發展，集團的業務表現定能穩步上揚。

流動資金及財務資源

本集團之流動資金及財務資源狀況維持穩健。於二零零三年六月三十日，本集團之現金及銀行結存達港幣**45,000,000元**（二零零二年：港幣**43,000,000元**），當中港幣**28,000,000元**已就本集團所獲融資抵押予銀行。所有流動資金均以美元或港元列值。

庫務政策

本集團一般以內部產生現金及香港之銀行所提供貸款融資撥付其營運所需。於二零零三年六月三十日，尚未償還短期借貸總額約港幣**268,000,000元**（二零零二年：港幣**231,000,000元**）。本集團之借貸主要包括銀行貸款及透支，有關利率乃經參考港元最優惠貸款利率後釐定。董事認為，本集團具備充裕財務資源，以履行其債務以及撥付其營運所需及資本開支。

資本結構

於二零零三年六月三十日，綜合股東權益達港幣**294,000,000元**（二零零二年：港幣**285,000,000元**），於二零零三年六月三十日並無任何計息借貸（二零零二年：無）。本集團之資產負債比率約為**0.92**（二零零二年：**0.82**）。

外匯風險

由於本集團大部分交易均以港元或美元進行，故所面對的外幣波動風險甚微。於回顧期內，該等貨幣間之匯率維持相當穩定。

僱員獎勵

於二零零三年六月三十日，本集團於香港及中國大陸僱用約300名員工。員工之薪酬待遇按工作性質及市況而定，其他員工福利包括強制性公積金計劃、保險、醫療保險及購股權計劃。

董事及主要行政人員之股份權益

於二零零三年六月三十日，各董事、主要行政人員及彼等之聯繫人士於本公司及其相聯法團（定義見證券（披露權益）條例（「披露權益條例」））股本中，擁有以下記錄於本公司根據披露權益條例第29條存置之登記名冊之權益，或根據上市公司董事進行證券交易之標準守則知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益：

姓名	普通股數目	
	個人權益	家族權益
嚴玉麟	5,490,000	59,185,400 (附註)
黃瑞泉	2,000	—

附註：該等股份乃由一項單位信託持有，該單位信託之信託人Unimicro Limited於英屬處女群島註冊成立，嚴玉麟先生為該公司之董事。該單位信託內所有單位均由嚴玉麟先生設立之一項全權信託所實益擁有，而該全權信託之受益人包括嚴玉麟先生之配偶及子女。

除上文所披露者及由若干董事以信託形式為本公司持有之附屬公司若干代理人股份外，各董事、主要行政人員及彼等之聯繫人士概無於本公司或其任何相聯法團（定義見披露權益條例）任何證券中擁有任何權益。

購股權

本公司購股權於期內之變動披露如下：

	授出日期	每股 行使價 港幣	行使期限	於二零零二年 十二月三十一日 尚未行使	期內註銷	期內失效	於 二零零三年 六月三十日 尚未行使
董事							
嚴玉麟	一九九七年 九月二十九日	3.80	一九九七年 九月二十九日至 二零零四年 九月十六日	1,000,000	—	—	1,000,000
黃瑞泉	二零零零年 六月十七日	0.57	二零零二年 六月十七日至 二零零四年 六月十六日	100,000	—	—	100,000
董事合計				<u>1,100,000</u>	—	—	<u>1,100,000</u>
僱員							
	二零零零年 五月四日	0.59	二零零二年 五月四日至 二零零四年 五月三日	200,000	—	—	200,000
	二零零零年 六月十七日	0.57	二零零二年 六月十七日至 二零零四年 六月十六日	100,000	—	—	100,000
	二零零一年 六月十四日	0.49	二零零一年 六月十四日至 二零零三年 六月十三日	800,000	—	(800,000)	—
僱員合計				<u>1,100,000</u>	—	(800,000)	<u>300,000</u>
總計				<u>2,200,000</u>	—	(800,000)	<u>1,400,000</u>

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司概無於期內任何時間作出任何安排，致使本公司董事可以收購本公司或任何其他法人團體股份或債券之方式獲取利益，而董事或彼等之配偶或18歲以下子女亦概無於期內擁有或行使任何認購本公司證券之權利。

主要股東

除「董事及主要行政人員之股份權益」所述之董事外，根據披露權益條例第16(1)條存置之主要股東登記冊顯示，於二零零三年六月三十日，下列人士持有本公司已發行股本5%或以上權益：

股東名稱	實益持有之 普通股數目
鴻海精密工業有限公司（「鴻海」）（附註）	46,000,000
Foxconn Holding Limited（「Foxconn」）	46,000,000

附註：鴻海擁有Foxconn全部權益，因此根據披露權益條例被視為擁有Foxconn所實益擁有之本公司普通股。

除上文所披露者外，本公司並不知悉，於二零零三年六月三十日有任何人士擁有本公司已發行股本5%或以上權益。

審核委員會

由本公司獨立非執行董事組成之董事會審核委員會已舉行會議，以審閱本集團所採納會計原則及慣例，並討論審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告，繼而提交董事會審批。

最佳應用守則

董事概不知悉有任何資料，足以合理顯示本公司並無或於截至二零零三年六月三十日止六個月內任何時間曾經不遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載最佳應用守則。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零三年十月六日至二零零三年十月九日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零零三年十月三日下午四時正前，送交本公司之香港股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下，方可作實。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零三年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

於聯交所網站刊登中期業績

載有香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16第46(1)至46(6)段規定所有資料之本集團截至二零零三年六月三十日止六個月詳細中期業績公佈，將於適當時候在聯交所網站刊登。

致謝

本人謹代表董事會，向全體盡心盡力的員工，以及不斷支持本公司的供應商、客戶及股東，致以衷心感謝。

代表董事會
主席兼董事總經理
嚴玉麟

香港特區，二零零三年九月十九日